辽宁省广播电视局依申请公开政府信息告知书

[bookmark: _GoBack]（申请人姓名或名称）：
你的《政府信息公开申请表》收悉。现就你申请公开关于“######（申请人申请的内容）”的相关事项答复如下：
######################################################################################################################################################################################（答复意见）。
特此告知。

（盖本行政机关政府信息公开专用章）
年  月  日